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WO-RA.0002.8.2015 

 

Protokół nr XI/15 

nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej 28 października 2015 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1) 

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Deutsch o godzinie 8.30 otworzył jedenastą 

nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Gostyńskiego. Poinformował, że w radzie powiatu zasiada 

19 radnych. Podczas stwierdzania quorum na sali obecnych było 17 radnych. Nieobecni byli radni 

Grzegorz Marszałek oraz Alfred Siama. Wiceprzewodniczący stwierdził, że rada jest władna 

podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. Wiceprzewodniczący powitał radnych oraz 

pracowników i zaproszonych gości. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana zgodnie z § 30 

Statutu Powiatu Gostyńskiego na wniosek Zarządu Powiatu z 23 października br., po czym 

odczytał złożony wniosek. 

 

Ad 2) 

Przedstawienie porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Deutsch przedstawił porządek obrad.  

Poinformował, że zgodnie ze Statutem porządek obrad obejmuje wyłącznie materiały 

przygotowane przez wnioskodawcę. Do zmiany porządku obrad wymagana jest zgoda 

wnioskodawcy. 

 

Porządek obrad XI sesji rady powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały nr V/33/15 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania 

w 2015 r.  

b) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krobia, 

c) zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r.,  

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2015-2022. 

4. Zakończenie.  

 

Ad 3 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr V/33/15 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 

marca 2015 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2015 r., przedstawił Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Mirosław Sobkowiak. 
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Poinformował, że w tym roku Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

zwiększył środki na rehabilitację społeczną i zawodową o kwotę 48 916 zł. Proponowany podział 

środków przedstawia się następująco: 15.000 zł jest przeznaczone na realizację zadania 

„Dofinansowanie kosztów tworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej” oraz 33 916 zł na 

realizację zadania „Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 

odrębnych przepisów”.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała nr XI/68/15 w sprawie zmiany uchwały nr V/33/15 Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne 

zadania w 2015 r. została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

 

Na salę przybył radny Grzegorz Marszałek. 

Na sali znajduje się 18 radnych. 

 

Ad 3 b) 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krobia przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Eleonora Gościniak. 

Poinformowała, że uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej w roku 2016 dla Gminy Krobia 

w kwocie 950.000 zł na dofinansowanie zadania „Rozbudowa ulic Konopnickiej, Cichej, Stefana 

Żeromskiego, Bolesława Prusa i Odrodzenia w ciągu dróg gminnych w Krobi”. Realizację zadania 

planuje się na 2016 rok, a przewidywany koszt budowy to kwota ok.3.800.000 zł. Gmina zamierza 

ubiegać się o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016-2019. Współdziałanie samorządów lokalnych w zakresie realizacji 

inwestycji drogowych jest niezwykle istotne przy ocenie składanych wniosków o dofinansowanie. 

Gmina Krobia podjęła uchwałę o pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w wysokości 

1.500.000 zł na rok 2016. 

 

Radny Zbigniew Kulak powiedział, że nie chciałby, aby przez drobne przeoczenie rada naraziła 

się na konieczność zwoływania kolejnej nadzwyczajnej sesji. Zwrócił uwagę, że w nazewnictwie 

ulic „Stefana Żeromskiego” i „Bolesława Chrobrego” są imiona, natomiast ulica „Konopnickiej” nie 

ma imienia. Zapytał, czy takie jest faktyczne nazewnictwo tych ulic w Krobi.  

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak powiedziała, że takie nazewnictwo ulic zostało 

zastosowane w przesłanym przez gminę Krobia wniosku o udzielenie pomocy finansowej. Ponadto 

zwróciła uwagę na błędny zapis w projekcie uchwały – zamiast zwrotu „Rada Zarządu uchwala, co 

następuje” powinno być „Rada Powiatu uchwala, co następuje”.  

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Deutsch powiedział, że skoro wnioskodawcą jest gmina 

Krobia, zapisy pozostaną takie, jakie są we wniosku.  

 

Uchwała nr XI/69/15 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krobia została 

podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 
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Ad 3 c) 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. przedstawiła Skarbnik 

Powiatu Eleonora Gościniak. Poinformowała, że projekt uchwały radni otrzymali wraz 

z materiałami na sesję. Poinformowała, że dochody zwiększamy o kwotę 297.686 zł. i w takiej 

samej kwocie zwiększamy wydatki.  

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała nr XI/70/15 w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu  została podjęta 

w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

 

Ad 3 d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2015-2022 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. Poinformowała, że projekt 

uchwały radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Uchwała dotyczy uaktualnienia kwot 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej po uchwale dotyczącej zmian w budżecie powiatu.  

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Deutsch dodał, że jest to uchwała wiążąca zmiany 

w budżecie. 

 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Uchwała nr XI/71/15 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2015-2022 została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

 

Ad 4) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Deutsch zamknął 

XI nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Gostyńskiego o godz. 8.44. 

 

 

        

           Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

           /-/ Alfred Siama 

 

 

Protokołowała 

Elżbieta Mikstacka 

 

 


